ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGUYÊN BÌNH

Số:         /UBND-VHTT
V/v phối hợp Triển khai khảo sát

hoàn thiện Đề án chuyển đổi số

tỉnh Cao Bằng đến năm 2025,

 định hướng đến năm 2030

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Nguyên Bình, ngày        tháng 4 năm 2022

Kính gửi :

     - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Công văn số 396/STTTT-BCVTCNTT ngày 19 tháng 4 năm

2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp triển khai hoàn thiện Đề

án chuyển đổi số tỉnh Cao Bằng đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Để việc khảo sát thực tế được triển khai đảm bảo về tiến độ, chất lượng, thời

gian phục vụ hoàn thiện Đề án, Ủy ban nhân dân (UBND) huyện yêu cầu các cơ

quan, ban, ngành, UBND các xã, thị trấn thực hiện các nhiệm vụ sau:

1. Tạo điều kiện, phối hợp với Viettel Cao Bằng thực hiện khảo sát hiện

trạng; đề xuất nhu cầu, yêu cầu về chuyển đổi số của ngành, lĩnh vực địa phương

mình phụ trách trên cơ sở định hướng của các sở, ban, ngành cấp trên.

2. Cung cấp thông tin cán bộ đầu mối phối hợp thực hiện khảo sát về UBND

huyện qua Phòng Văn hóa và Thông tin trước ngày 03/5/2022 để tổng hợp báo cáo

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Cao Bằng.

 Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các cơ quan, ban, ngành tạo điều kiện, phối

hợp để hoàn thành nhiệm vụ được giao./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (thực hiện);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu VT, VH&TT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Hiển Hòa

		2022-04-26T09:48:07+0700

		2022-04-26T10:48:15+0700

		2022-04-26T10:48:15+0700

		2022-04-26T10:48:15+0700